
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA  

 

Selezione n. IFAC.BS-01-2024-FI 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con Deliberazione 
del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb. 473; 

- Vista la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa a: "Entrata in vigore 
del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - 
Delibera del Consiglio di amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”; 

- Visto il bando n° IFAC.BS-01-2024-FI, Prot. 500193 del 17/12/2024, pubblicato sulla G.U. della Re-
pubblica Italiana – 4’ Serie Speciale Concorsi n. 1 del 03/01/2025, per il conferimento di n. 1 (una) 
BORSE DI RICERCA; 

- Visto il provvedimento prot. IFAC n. 16739 del 21/05/2025, mediante il quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della selezione suindicata; 

- Visti i verbali prodotti dalla Commissione esaminatrice, nonché la comunicazione di regolarità delle 
procedure effettuala dal Responsabile del Procedimento (Prot. n. 41369 del 13/02/2025) 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

DECRETA 

Art.1 

È approvata la graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. IFAC.BS-01-
2024-FI, per l’attivazione di n. 1 borsa di ricerca:  

 

Cognome e Nome Totale 

1. Fabio Nesi 22/30 

2. Michele Castellaneta 21/30 

 

Art. 2 

Il vincitore risulta essere il candidato Dott. Fabio Nesi . 

 
 
 
 

Il Direttore IFAC – CNR 

Dott. Giovanni Macelloni 
 

 


	PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA
	Art. 2

		2025-02-13T13:22:15+0100
	GIOVANNI MACELLONI




